
 

Formular për antarsim në Qendrën Islame Shqiptare Stuttgart - Feuerbach

Emri: Mbiemri:

Datlindja: Vendi i lindjes:

Komuna: Shteti:

Adresa (D): PLZ dhe Vendi

Telefon: Mobil:

Fax: E-Mail:

ANTARË ME KONTO

Kontonumri:

Bankleitzahl:

Emri dhe vendi i Bankës:

Shuma:

ANTARË BAR

Çdo muaj
në shumë prej:

Çdo tre muaj
në shumë prej:

Çdo gjashtë muaj
në shumë prej:

Një herë në vit
në shumë prej:

  EUR   EUR   EUR   EUR

ANTARËT E FAMILJES

Emri Mbiemri Datlindja dhe vendi Profesioni

____________________________________
Data, Vendi

____________________________________
Nënshkrimi


